
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nonio.  Responsabile Procedimento. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

   C O M U N E   d i   N O N I O 
 

 

                    Provincia del V.C.O. 
 

 
 

DETERMINAZIONE  
AREA FINANZIARIA 

N. 136 DEL 10/10/2024 REG.GEN 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA 

Richiamati i provvedimenti di nomina dei Responsabili di Servizio 

Viste le determinazioni d’impegno a suo tempo assunte. 

Vista la documentazione prodotta agli atti del Comune che comprova il diritto dei 

creditori al pagamento della somma agli stessi dovuta a saldo e dettagliatamente 

esposte nel prospetto di seguito riportato. 

Verificata, a seguito di riscontro effettuato, per ciascun impegno di spesa assunto: 

 la regolarità della fornitura - prestazione - lavoro - effettuati; 

 la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

 l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta. 

 la regolarità contributiva. 

Dato atto che si è provveduto a richiedere i relativi C.I.G. per le forniture di beni e 

prestazioni di servizi rientranti nelle disposizioni in materia di tracciabilità dei 

pagamenti 

 

D E T E R M I N A 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nonio.  Responsabile Procedimento. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1) la liquidazione delle spese precedentemente impegnate in conformità e 

secondo gli importi indicati nel prospetto di seguito riportato con imputazione 

agli appositi capitoli di intervento del bilancio  2024. 

 

2) di trasmettere copia del presente atto di liquidazione al Responsabile del 

servizio di Ragioneria, con allegati tutti i documenti giustificativi vistati dal 

sottoscritto per la procedura di contabilità ed i controlli e riscontri 

amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 del T.U. 

sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267; 

3) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 30 del vigente 

regolamento di contabilità, è immediatamente eseguibile e non è soggetto 

alle procedure di cui all’art. 151, comma 4, del T.U. sull’ordinamento degli 

enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e non è soggetto a 

pubblicazione. 
 
 

                                                                       Il Responsabile del Servizio AREA FINANZIARIA 
                                                                                                        F.to: 
 
                                                                                  DOTT. SUNO MINAZZI MARCO 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nonio.  Responsabile Procedimento. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Nonio, lì 10/10/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: DOTT. SUNO MINAZZI MARCO 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

 
Dott. Mornico Patrizio 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 10/10/2024 al 25/10/2024. 
 
 
Nonio, lì ______________________ 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to: DOTT. SUNO MINAZZI MARCO  
 


